568-100CR Soporte de polea
Imágenes:
Descripción:
- Subcategoría : 03. Otros
- IND/RES : IND
- Contenido total del paquete : 5
- Unidad : Pieza (1)
- Peso/Unidad : 1,63kg
- Material : Acero galvanizado
- Altura : 160mm
- Longitud : 231mm
- Ancho : 66mm
- Grosor : 4mm
- Familia de productos : 17 Cable pulleys
- Izquierda/Derecha : Derecha
- Peso máx. de la puerta : 500kg
- Marcado : 568-100CR
- Descripción comercial : 3 posiciones de polea, incluida la polea de 100 mm.
- Descripción : Posiciones de polea ajustables para conseguir una instalación
optimizada: integrar la altura y la altura de apertura de puerta.
El sistema permite mín. 200 mm de altura integrada. Viene pre-
montada en la posición 2. Vea el manual para consultar los
detalles de instalación.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS